

آگهی مزایده عمومی

شیراز شمول

(اندام تاسیساتی)

شرکت بازرگانی هلال احمر ایران تیان در نظر دارد اقلام تاسیساتی مزاد بر نیاز موجود در پروژه مجتمع تجاری و پارکینگ طبقاتی تندیس شیراز خود واقع در شهرستان شیراز را از طریق مزایده به صورت یکجا و کلی با قیمت پایه ۶.۹۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال (شش میلیارد و نصد و پنجاه میلیون ریال) واگذار نماید. لذا بدینوسیله از کلیه متقاضیان دعوت می‌شود در صورت تمایل جهت شرکت در مزایده فوق‌الذکر حداکثر ظرف مدت ۷ روز از تاریخ چاپ آگهی جهت دریافت اسناد مزایده با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰.۰۰۰ ریال به حساب شماره (۱۱۷۲۶۷۵۷-۱-۸۱۰۰-۲۲۶ بانک پاسارگاد شعبه قائم مقام فراهانی (کد ۳۲۶) به نام این شرکت، به یکی از نشانی‌های زیر مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ذیل تماس حاصل نمایند.

آقای دکتر شهید دکتر بهشتی، خیابان قائم مقام فراهانی، کوچه شهید میرزا حسن، پلاک ۱۶، ساختمان هلال، طبقه دوم، دبیرخانه محرمانه شماره تلفن ۰۲۱-۸۸۷۰۱۰۱-۸۸۷۰۶۴۰۸-۲۱

شیراز، خیابان لطفعلی خان زند، حدفاصل چهارراه پانزده خرداد و خیرات، نش کوچه حجر، پروژه مجتمع تجاری و پارکینگ طبقاتی تندیس شیراز، طبقه زیر زمین، دفتر فروش، آقای امین ابراهیمی شماره تلفن: ۰۲۱-۲۲۳۲۸۲۰۲-۷۱ و شماره همراه: ۰۹۱۲۸۰۵۶۲۲۱

ضمناً ارائه هرگونه درخواست حقیقی جهت دریافت اسناد مزایده از این آگهی می‌باشد، هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد و شرکت بازرگانی هلال احمر ایران تیان در رز یا قبول هر یک از پیشنهادها مستشار است.

آگهی مزایده عمومی ملک در خیابان

فروش برخی ضایعاتی جهت تعمیر و تعمیر در چهار گروه (برنج آسیب ۵۰۰۰ کیلوگرم، نه انباری و بوجاری) حدوداً ۸۹۲۸۰۳ کیلوگرم و چوب ۵۰۰ واحد شهید صدری

اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان تهران به نمایندگی از شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران در نظر دارد اقلام خود به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) با شماره مزایده ۱۰۹۸۰۹۱۳۱۹۰۰۰۰۰۲ به صورت الکترونیکی ارائه نماید.

تکاملت تحویل اسناد به متقاضیان از تاریخ انتشار آگهی اول (۹۸/۰۹/۰۶) از طریق سامانه به مدت ۷ روز کاری تا مورخ ۹۸/۰۹/۱۳ می‌باشد.

تکمیل دریافت اسناد مزایده تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۲۵ ساعت ۱۵:۳۰ می‌باشد. زمان و محل گشایش پیشنهادها و قیمت کارشناس رسمی دادگستری ساعت ۱۱ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۹۸/۰۹/۲۶ در محل دفتر مرکزی به نشانی: تهران، خیابان شهید رجایی، چهارراه چیت‌ساز سیلو شهید اسدزاده (سیلو تهران) خواهد بود.

تضمین رعایت موارد ذیل الزامی می‌باشد.

برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیمه) ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکت، اعلام نتیجه و واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می‌باشد.

مزایده‌گران می‌بایست در برگ پیشنهاد قیمت، قیمت هر کیلوگرم جهت هر گروه را بدون ارزش افزوده اعلام نمایند.

تضمین شرکت در مزایده به صورت ضمانتنامه بانکی و یا واریز نقد می‌باشد که در برگ شرایط مزایده به صورت مجزا جهت هر گروه مشخص گردیده است.

اصل فیش واریزی و یا ضمانتنامه بانکی جهت سپرده شرکت در مزایده همچنین مدارک خواسته شده برای اشخاص حقیقی و یا حقوقی (پاکت ب) می‌بایست به صورت فیزیکی در پاکت‌های در بسته در زمان تعیین شده (پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۲۵) تحویل دبیرخانه کمیسیون معاملات به نشانی: تهران، خیابان شهید رجایی، چهارراه چیت‌ساز سیلو شهید اسدزاده (سیلو تهران) جناب آقای حیدری گردد.

اطلاعیه سازمان ملی استاندارد ایران

توسعه مصوبات همکاران وادومین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۸۵/۰۳/۱۸

توسعه مصوبات همکاران وادومین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۸۵/۰۳/۱۸

ملی ایران به شماره ۶۸۸ تحت عنوان تسریع بازروه ادستون در رنگ هزار و یکصد و نهمی و توسعه اجلاس کمیته ملی برق و الکترونیک متورود تجدید نظر ششم قرار گرفته است. مزایده جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

لذا کلیه تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده ملزم به رعایت استاندارد مذکور می‌باشند.

واردات فرآورده‌های مشمول مقررات استاندارد اجباری بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

صادرات فرآورده‌های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین‌المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا دیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استان‌ها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

روزنامه جام جم مورخ ۹۸/۹/۹

نوید روزانه ۲ هزار دستگاه خودروی بدون

کسری در ایران خودرو و تضمین شد

به گزارش ایکوپرس - این میثاق نامه به امضاء ۷۰ نفر از تأمین کننده و قطعه سازان اصلی خطوط تولید ایران خودرو رسید که این تعداد، تأمین حدود ۶۰ تا ۷۰ درصد قطعات مورد نیاز ایران خودرو را بر عهده دارند. در این میثاق نامه آمده است: ما تلاش گران و پیشکسوتان تأمین و تولید گروه صنعتی ایران خودرو با یکدیگر پیمان می بندیم که با عزم و اراده راسخ، توان مدیریتی و کارشناسی خود را به خدمت گرفته و در جهت تأمین و تولید روزانه حداقل ۲ هزار دستگاه خودرو از ۹ آذر ماه همت گماریم. فرشاد مقیمی مدیر عامل ایران خودرو با اشاره به عزم این خودرو ساز برای افزایش شمارگان تولید خودروی کامل و بدون کسری گفت: با همدلی سازندگان و تأمین و تدارک به موقع تولید این شرکت از دی ماه به تولید روزانه ۲ هزار دستگاه و از بهمن ماه به روزانه ۲۴۰۰ دستگاه خواهد رسید. وی تأکید کرد: با تحقق افزایش شمارگان تولید روزانه خودروی کامل و بدون کسری و افزایش عرضه به بازار، قیمت های بازار نیز بر اساس نظام عرضه و تقاضا به شرایط متعادلی خواهد رسید. وی جلوگیری از توقف خطوط تولید و حفظ ارتقای کیفیت قطعات و محصولات را اسرفصل برنامه های ایران خودرو عنوان کرد و افزود: خطوط تولید با همدلی شما بسیجیان عرصه صنعت و تأمین به موقع، متوقف نخواهد شد و به عهدی که با هم بسته ایم پایبند خواهیم بود. مقیمی با بیان این که ارتقای سطح کیفی قطعات از مهم ترین شروط توسعه همکاری با سازندگان است، خاطر نشان کرد: با بازرسی ها و نظارت های دقیق اجازه ورود قطعات بی کیفیت به خطوط تولید را نخواهیم داد و در این زمینه با هیچ سازنده ای مامشات نخواهیم کرد.

تخمین خسارت وارد شده

۸۰۰ تا یک هزار میلیارد تومان است

تخریب ۷۰۰ تا ۱۰۰۰

اشاره: بانک های یکی از قربانیان اغتشاشات اخیر بودند که آسیب به آنها علاوه بر ایجاد اختلال در خدمات رسانی به مردم، باعث تحمیل هزینه صدها میلیارد تومانی به منابع عمومی بابت بازسازی بانک های می شود. به گزارش ایرنا درباره شمار بانک های آسیب دیده، مسئولان نظام بانکی و بانک مرکزی از اعلام هرگونه آمار رسمی خودداری شده، اما آمار غیررسمی درباره میزان بانک های آسیب دیده از

بانکی مانند دستگاه های خود

که شامل تخریب دستگاه - دستگاه ها می شود. گفته می، تهران با جرثقیل خودپرداز تا سرقت کرده و با خود بردن آسیب دیده در اغتشاشات اخیر مقامات بانکی در صحبت های دو تاسه هزار خودپرداز سخن

خسارت

میزان مبلغ مورد نیاز برای بررسی هان نشان می دهد - شیشه ها و تابلو مواجه شده

میزان خسارات

میزان آسیب وارده به بانک ها در جریان اغتشاشات اخیر متفاوت است؛ در برخی از بانک ها فقط شیشه ها شکسته شده و به تابلوی آنها خسارت وارد شده که کمترین میزان خسارت به شمار می رود. در برخی دیگر از بانک ها، تجهیزات داخلی، کامپیوترها و مبلمان داخلی مانند صندلی، باجه ها و فضای داخلی نیز آسیب دیده است. شماری از بانک ها نیز دچار آتش سوزی شده و علاوه بر نابودی اسناد و تجهیزات داخلی، به نمای بیرونی نیز آسیب جدی وارد شده و نیاز به بازسازی کامل دارند.

خسارت به دو تاسه هزار خودپرداز

علاوه بر ساختمان ها و شعب بانکی، برخی از تجهیزات شبکه

اطلاعیه

سازمان ملی استاندارد ایران

برمبنای مصوبات هفتاد و دومین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۸۵/۳/۱۳ سرپیچ لامپ های رشته ای مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد. استاندارد ملی ایران به شماره ۶۸۸ تحت عنوان سرپیچ با روزه ادیسون در یک هزار و یکصد و سی و سومین اجلاس کمیته ملی برق و الکترونیک مورد تجدیدنظرششم قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به واردات قانونی آگهی می گردد.

الزامات قانونی:

لذا کلیه تولید کنندگان و وارد کنندگان این فرآورده ملزم به رعایت استاندارد مذکور می باشند. واردات فرآورده های مشمول مقررات استاندارد اجباری بر حسب ضرورت الزامی باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد. صادرات فرآورده های مشمول اجرای استانداردها اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین المللی مورد قبول طرفین ریاست مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا تصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

روزنامه شکر صبح پنج ۸۸۹۹